
N° Regional Enlace Proyecto Sueños Correo Electrónico Teléfono de Contacto Enlace SRPA Correo Electrónico Extensión Celular

1 AMAZONAS LEIDY JOHANA NEIRA DUQUE Leidy.neira@icbf.gov.co 893020/3114405510 WILLIAM BARRAGAN William.Barragan@icbf.gov.co
893020

2 ANTIOQUIA RUBIELA GRISALES ARISTIZABAL Rubiela.Grisales@icbf.gov.co 400201/3012481761 FATIMA LOZADA Fatima.Lozada@icbf.gov.co
400066

3007804789

3 ARAUCA DOLLY RINCON INGRID Dolly.rincon@icbf.gov.co 700007/700006/700008/3124154891 EDWIN JAVIER FRESNEDA ACERO Edwin.Fresneda@icbf.gov.co
700006

4 ATLANTICO TALIANA LORENA BERGSNEIDER LEON Taliana.bergsneider@icbf.gov.co 500137/3017861326 VIVIANA DE LA MERCEDE MORALES Viviana.Morales@icbf.gov.co
500108

3014886217

5 BOGOTA

MYRIAM CONSUELO VILLAMIL RUSSI

LIDETH MELISSA ARANGUREN 

KETTY PAMELA POLANIA RUIZ

JOHAN ADRIAN RUIZ RUIZ

Myriam.villamil@icbf.gov.co

Lideth.Aranguren@icbf.gov.co

Ketty.polania@icbf.gov.co

Johan.ruiz@icbf.gov.co

106136/3164736822

106136/3132631437

106025/3118463661

106136/3124829454 CARMEN PAOLA HERRERA Paola.Herrera@icbf.gov.co

106101

3107602793

6 BOLIVAR CLAUDIA PATRICIA GUERRERO REYES claudia.guerreror@icbf.gov.co 518035/3003106832 BRIGITTE SUSANNE RACK ECHEVERRIA Brigitte.Rack@icbf.gov.co
518402 3135285654

7 BOYACA

RUTH MARY CASTIBLANCO GIL

LUNEY CRISTINA TABORDA FIERRO

Ruth.Castiblanco@icbf.gov.co

 

lumey.taborda@icbf.gov.co;luneyctf@ya

hoo.com 

800018-800005/ 3133476221

8021/3112192761 LUIS FERNANDO HAMON NARANJO Luis.Hamon@icbf.gov.co

800013

3108813253

8 CALDAS JUAN PABLO LEON CARRENO Juan.leonc@icbf.gov.co 096 8846006/  3104317746 BLANCA RUBY ALZATE Blanca.AlzateD@icbf.gov.co
601007

9 CAQUETA DIANA MILEY TOLEDO BOLAÑOS Diana.toledo@icbf.gov.co

 816017/3144845762

GLORIA STELLA CORDOBA SOLARTE gloria.cordoba@icbf.gov.co
916411

3153288000

10 CASANARE CRISTIAN GILBERTO MORENO VILLAMIL Cristian.Moreno@icbf.gov.co 

824013/3102891050

LAURA ANDREA HERNANDEZ MANTILLA Laura.HernandezM@icbf.gov.co
824013

3204947292

11 CAUCA

MERCEDES BEATRIZ ZUÑIGA GOMEZ Mercedes.zuniga@icbf.gov.co /3206993060

FABIOLA CUBILLOS MORENO Fabiola.Cubillos@icbf.gov.co

200022 3127431059

12 CESAR YANETH RESTREPO ARIAS Yaneth.restrepo@icbf.gov.co 581019/3135499216 LAURA YAMILE ROMERO NEGRETE LAURA.ROMERO@icbf.gov.co
580036

3106162711

13 CHOCO

YADIRA MURILLO 

HADA LUZ MOSQUERA HURTADO

Yadira.Murillo@icbf.gov.co 

Hada.mosquera@icbf.gov.co

446213/3136846444

ZEUDY VICTORIA LOZANO ANDRADE Zeudy.Lozano@icbf.gov.co
446203 3108305982

14 CORDOBA SANDRA MILENA VESGA PARRA sandra.vesga@icbf.gov.co 469129/3015849579 CECILIA CASTELLANOS VIDAL Cecilia.Castellanos@icbf.gov.co 469108 3008189568

15 CUNDINAMARCA

ADRIANA MARCELA ESCOBAR PEREZ

SANDRA YAMILE VELASQUEZ

Adrianam.escobar@icbf.gov.co

Sandra.Velasquez@icbf.gov.co 3202419259

141009/3012429189

MARIA ALCIRA CLAVIJO DIAZ

Encargada: Carolina Ardila Maria.ClavijoD@icbf.gov.co

141010

3013380264

16 GUAINIA

MARIBEL PINTO MAYORGA  

MARINELA ROMERO TOBIO Maribel.pinto@icbf.gov.co

Ext. 831016 Cel 3156995756                     

Ext. 831001 Cel: 3138826210 CARLA VANINA SOLANO TRUJILLO Carla.Solano@icbf.gov.co
831017

3125867878

17 GUAJIRA ROSSY ISELLA LUNA PALOMINO                      Rossy.luna@icbf.gov.co 550001/550020/3005692360 ESPERANZA LOPEZ DE MARQUEZ Esperanza.Lopez@icbf.gov.co
550021

3006137934

18 GUAVIARE ELVIRA GRACIELA MURGAS LINAN Elvira.murgas@icbf.gov.co 880027/3209850269 JHON JAIRO VALDES
3125867878

19 HUILA

KAREN DAHIANA MELENDEZ CALDERON 

ALVARO MOSQUERA VALVUENA 

Karen.Melendez@icbf.gov.co

alvaro.mosquerav@icbf.gov.co

838162/3165386461

838162/3112122353

GLORIA MARIA RAMIREZ NAVARRO

Encargado: Jesús Garzón GLORIA.RAMIREZN@icbf.gov.co
838116

20 MAGDALENA LILIANA DE LOS MILAGROS COLLANTE Liliana.Collante@icbf.gov.co 564019/3045232605 LICETH LINARES Liceth.Linares@icbf.gov.co
564123

3145782305

21 META MARTHA BERONICA CALDERON PABON Martha.calderon@icbf.gov.co 850021/3146772902 MARTHA ROCIO ROMERO Martha.Romero@icbf.gov.co
850018

3112364608

22 NARIÑO MIGUEL ENRIQUE CARVAJAL VALLEJO Miguel.carvajal@icbf.gov.co 230030/3167498983 CAROL MARITZA BRAVO NARVAEZ CAROL.BRAVO@icbf.gov.co
230036

3137852325

23

NORTE DE 

SANTANDER

MONICA CAROLINA CORREDOR CORREDOR

GABRIELA ANDREA ZARATE 

Monica.corredor@icbf.gov.co

Gabriela.zarate@icbf.gov.co

723027/3212078407

723027-723004/3124511735 GERARDO ALFREDO COLMENARES Gerardo.Colmenares@icbf.gov.co

723004

24 PUTUMAYO

ERICKA LISETT FIGUEROA QUINAYAS JOHANA 

LUCENY BURBANO TIMANA

JUAN PABLO RAMIREZ ZAMBRANO

Ericka.Figueroa@icbf.gov.co

Johana.Burbano@icbf.gov.co

Juan.RamirezZ@icbf.gov.co

870013/3203155868

870013/3107560091

870013/3152972756

ERICKA LISETT FIGUEROA Ericka.Figueroa@icbf.gov.co

870014 3203155868

25 QUINDIO MARIA EUGENIA OLAYA OSORIO  Maria.Olaya@icbf.gov.co 612019/3113729270 JORGE WILFRAN RESTREPO SANIN Jorge.Restrepo@icbf.gov.co
126100

3004151835

26 RISARALDA GLORIA CLEMENCIA CARDENAS Gloria.Cardenas@icbf.gov.co 645018-645026/3104000374 CLAUDIA PATRICIA SERNA GALLEGO Claudia.Serna@icbf.gov.co
645071

3155215486

27 SAN ANDRES KAYSHA BROWN MERCHAN Kaysha.brown@icbf.gov.co

864050/864039/864004/3153996576

ROSA ELVIRA MC´LEAN CHAVES Rosa.Mclean@icbf.gov.co
864004

28 SANTANDER

DIANA CRISTINA MARTINEZ TORRES

MIRIAM PALLARES URON  

Diana.martinezt@icbf.gov.co

Miriam.Pallares@icbf.gov.co 

780057/3114527820

790020/790021/3183848247 FANNY INES DIAZ Fanny.Diaz@icbf.gov.co
780402

3002052752
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29 SUCRE

CIELO DE LAS MERCEDES HURTADO HERRERA

IRINA ESTHER ORDOÑEZ HURTADO

Cielo.hurtado@icbf.gov.co

Irina.ordonez@icbf.gov.co

 2801048/2800705/3164724787

592005 VERA JUDITH ROMERO Vera.Romero@icbf.gov.co

590053 3015793113

30 TOLIMA

ANGELICA MARIA DIMEI MANRIQUEZ

DORA PATRICIA HINCAPIE LOAIZA

NUVIEL ANDRES CARDONA GIRALDO

HENNY YOLANDA RUBIO ROMERO

Angelica.dimey@icbf.gov.co

Dora.dhincapie@icbf.gov.co

Nuviel.cardona@icbf.gov.co

Henny.Rubio@icbf.gov.co

868007/3168613901 

868007/3162658677

868007/3183935203

868007/3113196834 YORLENYS RIOS TRIANA

868009

3172162539

31 VALLE DIANA MARITZA BORRERO FIGUEROA Diana.borrero@icbf.gov.co 260321/3108416139 JEFFERSON MOSQUERA BONILLA jefferson.mosquera@icbf.gov.co
260088

3106166139

32 VAUPES YEISON ALEXANDER OSPINA BARRERA Yeison.Ospina@icbf.gov.co 897017/3046639719 MAURICIO OSORIO LOPEZ Mauricio.Osorio@icbf.gov.co
897008 3159284708

33 VICHADA ANA MILENA LONDOÑO MARULANDA Ana.londonom@icbf.gov.co 882012/ 882013/3117235656

Yenny Reyes Aguilar -

 Coordinadora Asistencia Tecnica 

Mauricio.Osorio@icbf.gov.co

MARIA ALEJANDRA CAICEDO CUDRIZ Maria.caicedoc@icbf.gov.co 101140/3024232209 JUAN DAVID SALAS Juan.SalasR@icbf.gov.co 
101117-101147

RUBY FERNANDA ZULUAGA RAMIREZ Ruby.zuluaga@icbf.gov.co 100454/3144376999 Diana Paola Plazas Diana.Plazas@icbf.gov.co 

100487

JANNETTE AHIXA CAICEDO MERCHAN Jeannette.caicedo@icbf.gov.co 101140/3108577999

FABIAN ALEXIS VELASQUEZ NOVA Fabian.Velasquez@icbf.gov.co 100454/3183486257 Tomás Carrasquilla Tomas.Carrasquilla@icbf.gov.co
101148

3006199320

DIANA MARGARITA RIVERA  RINCONES Diana.riverar@icbf.gov.co 101200/3156836499 Norma Upegui Norma.Upegui@icbf.gov.co

 101121

3168322135

DIANA LORENA CORTES RODRIGUEZ Diana.cortes@icbf.gov.co 101140/3182887314
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